Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása 

során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015. (XII.18.) GYMNÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. november 21. 
napján az Önkormányzat átmenetileg szabad legfeljebb 1.500.000.000,- Ft, 
azaz egymilliárd-ötszázmillió Forint az OTP Bank Nyrt-nél, rövid lejáratú betétként, az 
alábbiak szerint kerüljön elhelyezésre: 

- Megyei Jogú Város Önkormányzata pénzforgalmi számlájáról: 
1.000.000.000 Ft lejárat: 2025.12.03. kamat: 6,15 % p.a. 

300.000.000 Ft lejárat: 2025.12.03.